Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki ENERGA S.A. („Spółka”) uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Na podstawie art. 431, 432 i art. 310 § 2 w zw. z art. 431 § 7 Kodeksu spółek 

handlowych („KSH”) oraz § 7 ust. 2 i § 27 ust. 1 pkt 10 Statutu Spółki podwyższa się 

kapitał zakładowy Spółki o kwotę 3 014 408 582,64 zł (słownie: trzy miliardy 

czternaście milionów czterysta osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote i 

sześćdziesiąt cztery grosze), tj. z kwoty  4 521 612 884,88 zł (słownie: cztery miliardy 

pięćset dwadzieścia jeden milionów sześćset dwanaście tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt cztery złote i osiemdziesiąt osiem groszy) do kwoty 7 536 021 467,52 zł 

(słownie: siedem miliardów pięćset trzydzieści sześć milionów dwadzieścia jeden 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złotych i pięćdziesiąt dwa grosze). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki dokonywane na podstawie niniejszej 

Uchwały nastąpi w drodze emisji 276 044 742 (słownie: dwustu siedemdziesięciu 

sześciu milionów czterdziestu czterech tysięcy siedmiuset czterdziestu dwóch) akcji

[...]

niniejszej Uchwały, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, na podstawie art. 

430 i art. 310 § 2 w zw. z art. 431 § 7 Kodeksu spółek handlowych („KSH”), zmienić Statut 

Spółki w ten sposób, że § 7 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7 536 021 467,52 zł (słownie: siedem miliardów pięćset 
trzydzieści sześć milionów dwadzieścia jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem 
złotych i pięćdziesiąt dwa grosze) i dzieli się na 690 111 856 (słownie: sześćset 
dziewięćdziesiąt milionów sto jedenaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć) akcji o 
wartości nominalnej 10,92 zł (słownie: dziesięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze) 
każda z nich, którymi są:  

1) akcje na okaziciela serii AA w liczbie 269 139 114 (słownie: dwieście sześćdziesiąt 
dziewięć milionów sto trzydzieści dziewięć tysięcy sto czternaście) o numerach od nr 
AA 00000001 do nr AA 269139114, które są akcjami zwykłymi,  

2) akcje imienne serii BB w liczbie 144 928 000 (słownie: sto czterdzieści cztery miliony 
dziewięćset dwadzieścia osiem tysięcy) o numerach od nr BB 00000001 do nr BB 
144928000, które są akcjami uprzywilejowanymi co do prawa głosu na Walnym 
Zgromadzeniu, przy czym jedna akcja uprzywilejowana daje prawo do 2 (słownie: 
dwóch) głosów na Walnym Zgromadzeniu, 

3) akcje na okaziciela serii CC w liczbie 276 044 742 (słownie: dwieście siedemdziesiąt 
sześć milionów czterdzieści cztery tysiące siedemset czterdzieści dwie) o numerach 
od nr CC 00000001 do nr numeru CC 276 044 742, które są akcjami zwykłymi.” 

§ 4 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia, z tym że dokonywane na jej 

podstawie podwyższenie kapitału zakładowego oraz zmiana Statutu Spółki nastąpią z chwilą